Управление образования Администрации Сысертского городского
округа

ПРИКАЗ № 174 -ОД

от 24.04.2018 г. г. Сысерть

О внесении изменений в приказ № 164-ОД от 20.04.2018

С целью соблюдения прав и законных интересов граждан, имеющих право на
получение общего образования, руководствуясь ст.67 Федерального закона от 29.12.2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ № 164-ОД от 20 апреля 2018 г. «Об организации работы
комиссии по рассмотрению вопросов обучения детей, не достигших возраста 6 лет 6
месяцев либо достигших возраста 8 и более лет на 1 сентября нового учебного года»
изменение следующего содержания:

в приложении 2 к приказу № 164-ОД от 20 апреля 2018 г. состав комиссии по
рассмотрению вопросов обучения детей, не достигших возраста 6 лет 6 месяцев либо
достигших возраста 8 и более лет на 1 сентября нового учебного года изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник А.Е. Золотова

Приложение к приказу Управления образования
Администрации Сысертского городского

округа от «24» апреля 2018 года № 174-ОД
«О внесении изменений в приказ

№ 164-ОД от 20.04.2018»

Состав комиссии по рассмотрению вопросов обучения детей, не достигших возраста
6 лет 6 месяцев либо достигших возраста 8 и более лет на 1 сентября нового

учебного года

Председатель комиссии:
Золотова А.Е. - начальник Управления образования Администрации Сысертского
городского округа.

Члены комиссии:
Колясникова О.С. - заместитель начальника Управления образования Администрации
Сысертского городского округа,
Залесова В.В. - ведущий специалист Управления образования Администрации
Сысертского городского округа,
Шаккмаков Алексей Анатольевич -  заместитель главного врача по детству и
родовспоможению ГБУЗ СО «Сысертская ЦРБ» (по согласованию),
Сорокина Лариса Юрьевна -  педагог -психолог МАДОУ «Детский сад № 38», г.Сысерть